به این ترتیب، از منظر سیاسی شخصیت خانم لمبتون نمی‌تواند مورد تأیید قرار گیرد، زیرا در تغییر سرنوشت ایران نقش داشته و هیچ ایرانی علاقمند به آب و خاک اجدادی خود نمیتواند از گناه او صرف‌نظر کند.

درباره نویسنده^۱

آن کاترین سوائنفورد لمبتون^۲ نویسنده کتاب، دختر یکی از اعیان انگلستان به نام جرج لمبتون است که در فوریه ۱۹۱۲ میلادی (۱۹ بهمن ۱۲۹۰ شمسی) به دنیا آمد (زریری، رضا). او در ۱۶ سالگی به خاورمیانه علاقه‌مند شد و سر دنیسون راس، مدیر وقت مدرسه زبان‌های شرقی (دانشکده مطالعات شرقی و آفریقایی دانشگاه لندن) او را تشویق کرد که در آنجا به تحصیل مشغول شود. این مدرسه از مراکز با سابقه شرق‌شناسی، مطالعات اسلامی و تدریس زبان‌های شرقی در انگلستان است. او در تعطیلات تابستانی ۱۹۳۴ برای اولین بار از ایران دیدن کرد و در سال ۱۹۳۹م/۱۳۱۸ش با ارائه پایان‌نامه‌ای در مورد نهادهای سلجوقی، دکترا گرفت. او بخش اعظم اوقات خود را در ایران، در شهر اصفهان سپری کرد و ضمن آشنایی بیش از پیش با زبان فارسی، سفرهای گسترده‌ای نیز انجام داد و اقتصاد، به ویژه مسائل ارضی ایران را مورد مطالعه قرار داد. او روز شنبه ۱۹ ژوئیه ۲۰۰۸ در سن ۹۶ سالگی در شهر نورتامبرلند^۳ انگلستان درگذشت.